2025年12月26日

年末年始休業のお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 さて弊社では、誠に勝手なが

ら下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

【休業期間】 2025年12月30日(火) ～ 2026年１月４日(日)

【お問い合わせについて】

 ・休業期間の電話でのお問い合わせはお休みさせて頂きます。

 ・メール、webサイトからのお問い合わせは2026年１月５日(月)以降に順次対応させて

頂きます。

なお、休業期間前後のお問い合わせは、通常よりお時間をいただく場合がございます。 あ

らかじめご了承ください。

ご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます

以上

株式会社ＣＡＩＣＡ ＤＩＧＩＴＡＬ
代表取締役社長      鈴木 伸
（コード番号：2315 東証スタンダード）
問合せ先：
 代表取締役副社長    山口 健治

℡03-5657-3000（代表）